

Torben Hansen Trelde Holding ApS

Trelde Næsvej 3
7000 Fredericia
CVR-nr. 34885176

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2019

Dirigent

Navn: Torben Vanggaard Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torben Hansen Trelde Holding ApS
Trelde Næsvej 3
7000 Fredericia

CVR-nr.: 34885176
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Torben Vanggaard Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 233 t.kr., hvilket af ledelsen anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		68.557	175.158
Andre finansielle indtægter		131.231	192.582
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.338)	(1.481)
Andre finansielle omkostninger		<u>(548.466)</u>	<u>(9.202)</u>
Resultat før skat		(363.516)	349.557
Skat af årets resultat	2	<u>130.363</u>	<u>(37.108)</u>
Årets resultat		<u>(233.153)</u>	<u>312.449</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(233.153)</u>	<u>312.449</u>
		<u>(233.153)</u>	<u>312.449</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		745.159	676.602
Finansielle anlægsaktiver	3	745.159	676.602
Anlægsaktiver		745.159	676.602
Udskudt skat		357.000	335.000
Tilgodehavende selskabsskat		106.090	123.854
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.326	0
Tilgodehavender		483.416	458.854
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.999.577	6.096.456
Værdipapirer og kapitalandele		5.999.577	6.096.456
Likvide beholdninger		138.326	59.834
Omsætningsaktiver		6.621.319	6.615.144
Aktiver		7.366.478	7.291.746

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.363.305</u>	<u>6.596.458</u>
Egenkapital		<u>6.443.305</u>	<u>6.676.458</u>
Bankgæld		504.206	551.902
Gæld til tilknyttede virksomheder		403.967	48.386
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>923.173</u>	<u>615.288</u>
Gældsforpligtelser		<u>923.173</u>	<u>615.288</u>
Passiver		<u>7.366.478</u>	<u>7.291.746</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.596.458	6.676.458
Årets resultat	0	(233.153)	(233.153)
Egenkapital ultimo	80.000	6.363.305	6.443.305

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(22.000)	71.000
Regulering vedrørende tidligere år	(36.280)	(3.247)
Refusion i sambeskatning	<u>(72.083)</u>	<u>(30.645)</u>
	<u>(130.363)</u>	<u>37.108</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>2.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.000.000</u>
Opskrivninger primo	(1.323.398)
Andel af årets resultat	<u>68.557</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(1.254.841)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>745.159</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
TH BYG ApS	Fredericia	ApS	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S er deponeret værdipapirer.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte værdipapirer udgør 769 t.kr.
